
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Chvaletice

U Stadionu 237, 533 12 Chvaletice
tel.č.: 466 768 479 | e-mail: elpodatelna@chvaletice.cz

Číslo jednací: CHVA-0475/20/TAJ/TRů

U S N E S E N Í
schůze č. 2 Rady města Chvaletice

konaná dne 15. 1. 2020 v v pracovně starostky od 20:00 hod.

R/2/2020/1 Rada města Chvaletice schvaluje program schůze:
1. Schválení programu schůze Rady města Chvaletice
2. Návrh na schválení Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí nízkého napětí
3. Návrh na schválení Smlouvy "Oprava havarijního stavu kanalizace ul. Souběžná, Chvaletice"
4. Návrh na výběr technického dozoru stavebníka a uzavření příkazní smlouvy pro zakázku
"Havarijní oprava kanalizace v ul. Souběžná, Chvaletice”
5. Návrh na schválení Příkazní smlouvy na konzultační a poradenské služby pro organizaci
výběrového řízení 
6.  Dodatek č.  1 ke Smlouvě o dílo -  zpracování elektronické žádosti  o získání finančních
prostředků  z  Integrovaného  regionálního  operačního  programu,  Výzva  č.  78  Energetické
úspory v bytových domech III, prostřednictvím Aplikace MS2014+
7. Návrh na schválení 2. Rozpočtového opatření města Chvaletice pro rok 2020
8. Návrh na zveřejnění záměru města na pronájem nebytového prostoru v objektu Domu
služeb II ve Chvaleticích, č.p. 412, ul. V Telčicích 
9. Návrh na uzavření Dodatku k nájemní smlouvě z důvodů nápravy zřejmých nesprávností
v textu nájemní smlouvy
 

R/2/2020/2 Rada města Chvaletice schvaluje Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí
nízkého napětí se společností ČEZ ESCO, a.s., se sídlem Praha, Duhová 1444/2, PSČ 140 00,
IČ 03592880, za sjednanou cenu silové elektřiny dle Přílohy Cena, která je nedílnou součástí
tohoto usnesení. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 9.4.2020 do 31.12.2021.

R/2/2020/3 Rada města Chvaletice schvaluje uzavření smlouvy o dílo pro akci “Opravy havarijního stavu
kanalizace ul. Souběžná v Chvaleticích”, se společností MIROS Pardubice a.s., Hradecká 545,
533 52 Pardubice, IČ: 27523934, za nabídkovou cenu 1.467.495,34Kč bez DPH (1.775.669,
36 Kč s DPH). 

R/2/2020/4 Rada  města  Chvaletice  stahuje  z  programu jednání  návrh  na  výběr  technického  dozoru
stavebníka  a  uzavření  příkazní  smlouvy  pro  zakázku  “Havarijní  oprava  kanalizace  v  ul.
Souběžná,  Chvaletice”,   a  ukládá  inv.  ref.  P.  Stehlíkovi  zajistit  třetí  nabídku  na  službu
technického dozoru.

R/2/2020/5 Rada  města  Chvaletice  schvaluje  Příkazní  smlouvu  č.  ZML-Z-M-20-011  s  příkazníkem
Regionální  poradenská  agentura,  s.r.o.,  sídlem:  Starobrněnská  690/20,  602  00
Brno, IČ 26298163, na konzultační a poradenské služby pro organizaci výběrového řízení
k projektu s pracovním názvem „Modernizace veřejného osvětlení ve městě Chvaletice“, který
byl  předložen  do  Státního  programu  na  podporu  úspor  energie  na  období  2017-2021
PROGRAM EFEKT, v  příslušné výzvě,  za sjednanou odměnu ve výši  34.000 Kč bez DPH
(41.140 Kč včetně DPH).



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

R/2/2020/6 Rada  města  Chvaletice  schvaluje  Dodatek  č.1  ke  Smlouvě  o  dílo  ze  dne  20.  5.  2019
se  zho tov i t e l em  Ing .  Ka te ř inou  Burke tovou ,  se  s íd l em  Pražská  379 ,
53501 Přelouč, IČ 05774098, kdy předmětem dodatku je specifikace plateb následujícícm
způsobem:
1. platba – ve výši 10.000,- Kč (za zpracování dle čl. II. odst. 1 Smlouvy o dílo - elektronická
žádost  o  získání  finančních  prostředků  (finanční  dotace)  z  Integrovaného  regionálního
operačního programu, Výzva č. 78 Energetické úspory v bytových domech III, prostřednictvím
Aplikace MS2014+;)  bude uhrazena do 7 dnů od podpisu smlouvy.
2. Platba – ve výši 34.500,- Kč (za zpracování dle čl. II. odst. 1 Smlouvy o dílo – povinná příloha
„Podklady  pro  hodnocení“)  bude  hrazena  do  7  dnů  po  zaregistrování  a  přijetí  Žádosti
implementační agenturou,
ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
 

R/2/2020/7 Rada  města  Chvaletice  schvaluje  v  souladu  s  Usnesením  č.  Z/10/2019/47  ze  Zasedání
Zastupitelstva města Chvaletice dne 10.12.2019 Rozpočtové opatření města Chvaletice
č.  2/2020  –  dle  závazných  ukazatelů  rozpočtu  města  Chvaletice  upravujeme  rozpočet
z důvodu nových rozpočtem nepředvídaných výdajů, čímž se zvýší nebo sníží celkový objem
rozpočtu:
3631/5169                   + 42.000 Kč                VO EFEKT – administrace výběrového řízení,
3412/5169                   + 25.500 Kč                Obnova Oranžového hřiště – žádost o dotaci.

R/2/2020/8 Rada města Chvaletice schvaluje zveřejnění záměru města pronajmout k nerušícímu podnikání
nebytový prostor v objektu Domu služeb II ve Chvaleticích, č.p. 412, ul. V Telčicích, skládající
se z místnosti označené dle dokumentace číslem 34 o výměře 8,75 m2, číslem místnosti 40
o výměře 33,90 m2 a číslem místnosti 41 o výměře 11,29 m2 (o celkové výměře 53,94 m2)
za minimální cenu 350 Kč/m2 a rok. 

R/2/2020/9a Rada města Chvaletice schvaluje uzavření Dodatku k nájemní smlouvě s nájemce ***, nar. dne
***, bytem ***, z důvodu administrativní opravy zřejmé nesprávnosti textu v označení pozemku
p.č. 1278/29 v k.ú. Telčice, které se dodatkem opravuje na pozemek p.č. 1278/65.       

R/2/2020/9b Rada města Chvaletice schvaluje uzavření Dodatku k nájemní smlouvě s nájemci ***, nar. dne
***,  bytem ***  a  ***,  nar.  dne  ***,  bytem ***,  z  důvodu  administrativní  opravy  zřejmé
nesprávnosti  textu  v  označení  pozemku  p.č.  1278/29  v  k.ú.  Telčice,  které  se  dodatkem
opravuje na pozemek p.č. 1278/65.       

Bc. Renata Dymešová
místostarostka  města

Ing. Zdeňka Marková
starostka  města


